ЮРЬЕВСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

БОГОТОЛЬСКОГО РАЙОНА

КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

                                             РЕШЕНИЕ

.04.2024                    с. Юрьевка                      № проект
           О внесении изменений и дополнений в Решение Юрьевского сельского Совета депутатов от 22.12.2023 № 28-194 «О бюджете Юрьевского сельсовета на 2024 год и  плановый период 2025-2026 годов»

           В соответствии со статьями 22, 24 Устава Юрьевского сельсовета, рассмотрев предложения администрации Юрьевского сельсовета, Юрьевский сельский Совет депутатов РЕШИЛ:

           1. Внести в Решение Юрьевского сельского Совета депутатов от 22.12.2023 г. № 28-194 «О бюджете Юрьевского сельсовета на 2024 год и  плановый период 2025-2026 годов» следующие изменения:

           1.1.  статью 1 изложить в следующей редакции:
1. «Утвердить основные характеристики бюджета Юрьевского сельсовета на 2024 год:

1) прогнозируемый общий объем доходов бюджета Юрьевского сельсовета в сумме 20 650,82 тыс. рублей;

           2) общий объем расходов бюджета Юрьевского сельсовета в сумме 20978,13 тыс. рублей;

          3) дефицит бюджета Юрьевского сельсовета в размере 327,31 тыс. рублей;

           4) источники внутреннего финансирования дефицита бюджета Юрьевского сельсовета на 2024 год в сумме 327,31 тыс. рублей согласно приложению 1 к настоящему Решению;

2. Утвердить основные характеристики бюджета Юрьевского сельсовета на 2025 год и на 2026 год:

1) прогнозируемый общий объем доходов бюджета Юрьевского сельсовета в сумме 19142,72 тыс. рублей на 2025 год и в сумме 19 160,33 тыс. рублей на 2026 год;

2) общий объем расходов бюджета Юрьевского сельсовета на 2025 год в сумме 19142,72 тыс. рублей, в том числе условно утвержденные расходы в сумме 475,07 тыс. рублей, и на 2026 год в сумме 19 160,33 тыс. рублей, в том числе условно утвержденные расходы 943,20 тыс. рублей;

3) дефицит бюджета Юрьевского сельсовета в сумме 0,00 тыс. рублей на 2025 год и на 2026 год в сумме 0,00 тыс. рублей;

4) источники внутреннего финансирования дефицита бюджета Юрьевского сельсовета в сумме 0,00 тыс. рублей на 2025 год и на 2026 год в сумме 0,00 тыс. рублей согласно приложению 1 к настоящему Решению.»;
          1.2. приложения 1, 2, 3, 4, 5 к Решению  Юрьевского сельского Совета депутатов от 22.12.2023 г. № 28-194 «О бюджете Юрьевского сельсовета на 2024 год и плановый период 2025-2026 годов» изложить в новой редакции согласно приложениям 1, 2, 3, 4, 5 к настоящему Решению.

  2. Настоящее Решение вступает в силу в день, следующий за днем его официального опубликования в  общественно - политической газете «Земля боготольская» и подлежит размещению на официальном сайте администрации Боготольского района в сети Интернет www.bogotol-r.ru.

        3. Контроль за исполнением настоящего Решения возложить на постоянную комиссию по бюджетно-финансовым вопросам (председатель А.В.Белов).

Председатель Юрьевского                               Глава Юрьевского сельсовета сельского Совета депутатов
    _________Е.Н. Шалудкина                                       ________И.М. Леднева